



آخرین خبرها از سریال‌های تاریخی رسانه ملی

صفحه ۸



استاندار فارس در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان: جوانان موتور محرکه کشور هستند



صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شبه ۱۹ تیر ۱۴۰۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ ۱۰ ژوئیه ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۲۰ بها ۶۰۰۰ تومان

شبه ۱۹ تیر ۱۴۰۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ ۱۰ ژوئیه ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۲۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

سازمان سنجش:

سوالات سخت کنکور ۱۴۰۰ حذف یا با تاثیر مثبت اعمال می شود

۱

مالیات خرید طلا حذف شد

۲

سفر هیئتی از طالبان به مسکو برای مذاکره

طالبان در مسکو: می توانیم دو هفته ای کل

افغانستان را بگیریم

* ۸۵ درصد افغانستان در کنترل ماست

* ما می‌خواهیم در آینده با آمریکا ارتباط داشته باشیم

و آمریکا در افغانستان سرمایه‌گذاری کند

* زن‌ها می‌توانند کار کنند و از مقطع ابتدایی تا سطح

دکتر در درس بخوانند

۲

انتقاد شدید احمدی‌نژاد از حمایت برخی، از طالبان

۲

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان:

سن تمایل

به ازدواج در جوانان

بالا رفته است

لزوم آموزش مهارت‌های زندگی در مدارس

صفحه ۱

بستری ۱۷۰۰ بیمار مشکوک و دارای
علامت کرونا و ویروس در بیمارستان‌های فارس؛

۱۸۹ بیمار در وضعیت وخیم

صفحه ۴



نشست اضطراری پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی در مرودشت

صفحه ۳

کلاهداری حرفه‌ای «نازگل» از یک فروشگاه اینترنتی

صفحه ۷

تخت روانچی:

به خطر انداختن سلامت و امنیت مردم برای اهداف سیاسی جنایت جنگی است



معلولیت افزایش یافته است، هشدار داد: به خطر انداختن سلامت و امنیت مردم برای اهداف سیاسی نه تنها غیرقانونی است، بلکه جنایت جنگی و جنایتی علیه بشریت محسوب می‌شود و مسئولیت بین‌المللی را به همراه دارد.

وی در پایان تأکید کرد: مسئولیت اخلاقی ما حکم می‌کند تا با چنین تحریم‌هایی به شدت مخالفت کرده و خواستار برچیده شدن سریع آنها شویم.

به گزارش فارس، مجید تخت روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، چندی پیش در سخنرانی خود در نشست مجمع عمومی این سازمان که برای بررسی گزارش سالانه شورای امنیت به مجمع عمومی برگزار شده بود، گفت: ادعای دولت کنونی آمریکا درباره تغییر سیاست آن کشور در مورد برجام فقط در حد حرف است و در عمل سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ایران همچنان ادامه دارد و از جمله باعث می‌شود ایران با استفاده از منابع مالی خود در خارج حتی قادر به واردات دارو نیز نباشد.

تحریم‌های غیرقانونی باعث کاهش عمومی و خصوصی اختصاص یافته برای پیشگیری و درمان ایدز و آ.ی.وی شده و تأثیری منفی بر سیستم‌های بهداشتی گذاشته و از دسترسی به محصولات پزشکی و همچنین فناوری و مشارکت‌های مقرون به صرفه از جمله با مؤسسات مالی بین‌المللی جلوگیری می‌کند.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با اشاره به تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه ملت ایران گفت: به خطر انداختن سلامت و امنیت مردم برای اهداف سیاسی، نه تنها غیرقانونی است، بلکه جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت است.

به گزارش فارس، مجید تخت روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد طی سخنرانی در نشست عالی‌رتبه مجمع عمومی در خصوص ایدز (آ.ی.وی)، به پیشرفت‌های صورت گرفته در کشورمان در حوزه وضعیت بهداشت و سلامت بیماران و افراد در معرض ایدز و آ.ی.وی از جمله جلوگیری از انتقال بیماری از مادر به کودک و کاهش آسیب‌های ناشی از آن اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران علیرغم پیشرفت قابل توجه در این زمینه، همچنان از تحریم‌های ظالمانه یکجانبه ایالات متحده که مغایر با اهداف و اصول منشور سازمان ملل و قوانین بین‌المللی و هنجارهای اساسی روابط بین‌الملل است رنج می‌برد.

وی در این باره گفت: تحریم‌های غیرقانونی باعث کاهش منابع عمومی و خصوصی اختصاص یافته برای پیشگیری و درمان ایدز و آ.ی.وی شده و تأثیری منفی بر سیستم‌های بهداشتی گذاشته و از دسترسی به محصولات پزشکی و همچنین فناوری و مشارکت‌های مقرون به صرفه از جمله با مؤسسات مالی بین‌المللی جلوگیری می‌کند.

تخت روانچی در ادامه با اشاره به اینکه در شرایط کنونی ناشی از همه‌گیری کرونا، تأثیرات منفی چنین اقداماتی بر سلامت عمومی در ایران به ویژه بر زنان، کودکان، نوجوانان، سالخورده‌گان و افراد دارای

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان:

سن تمایل به ازدواج در جوانان بالا رفته است لزوم آموزش مهارت‌های زندگی در مدارس

برای تشویق جوانان به ازدواج انجام می‌دهیم، اگر می‌خواهیم سن ازدواج کاهش پیدا کند باید فرهنگ سازی مناسبی در این زمینه صورت بگیرد و آموزش و پرورش می‌تواند این فرهنگ را ایجاد کند.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اقداماتی که در طرح سرباز مهارت صورت گرفته است، گفت: در پادگان‌ها آموزش‌های مهارت زندگی به جوانان داده می‌شود. برآورد و پایشی که از این آموزش‌ها انجام شده است، نشان می‌دهد که بیش از ۷۰ درصد سربازانی که این دوره را طی می‌کنند، اعلام کرده‌اند که برای ازدواج انگیزه پیدا کرده‌اند.

تندگویان تصریح کرد: در بررسی‌هایی که از این سربازان صورت گرفته آنها اعلام کرده‌اند که با گذراندن این آموزش‌ها متوجه شده‌اند که اصل ازدواج چیست و می‌گویند؛ می‌توانیم با یک سری اقدامات هم معیشتان را اصلاح کنیم و هم رابطه‌مان را با جنس مقابل در قالب ازدواج داشته باشیم.

وی ادامه داد: اگر این آموزش‌ها در مدارس برای همه افراد یعنی هم دختران و هم پسران ارائه داده شود، می‌تواند بسیار مؤثر باشد. شاید یکی از موضوعاتی که باعث کاهش سن ازدواج می‌شود این است که فضای واقعی زندگی برای بچه‌های ما متصور شود و بدانند که زندگی مشترک با ارتباط مشترک با جنس مخالف بسیار متفاوت است. همچنین براساس آموزش‌هایی که به آنها ارائه می‌شود احساس کنند که توانایی این را دارند که در کنار تسهیلاتی که به آنها برای تشکیل زندگی و ازدواج داده می‌شود، زندگی مشترک تشکیل دهند.



معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: در حال حاضر سن تمایل به ازدواج در جوانان بالا رفته است یعنی جوانان اعلام می‌کنند حتی اگر شرایطشان از نظر اقتصادی و مسکن و ... فراهم باشد در پسران سن ازدواج ۳۰ سال مطرح شده است و دختران میانگین تقریباً ۲۷ سال را مناسب ازدواج می‌دانند.

محمد مهدی تندگویان معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره افزایش سن ازدواج در بین جوانان گفت: براساس پایشی که از جوانان صورت گرفته در حال حاضر سن تمایل به ازدواج در جوانان بالا رفته است، یعنی حتی اگر شرایطشان از نظر اقتصادی و مسکن و ... فراهم باشد در پسران سن ازدواج ۳۰ سال مطرح شده است و دختران میانگین تقریباً ۲۷ سال را مناسب ازدواج می‌دانند.

وی ادامه داد: بنابراین در این بخش علاوه بر همه اقداماتی که

خبر خوش برای بازنشستگان تامین اجتماعی



حقوق بازنشستگان

سرپرست تامین اجتماعی البرز گفت: افزایش حقوق بازنشستگان اعمال شده است و مطالبات آنان تا تیرماه پرداخت می‌شود. به گزارش رویداد ۲۴، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی با افزایش سالانه سنواتی نیازمند افزایش است. مطالبات بازنشستگان در زمینه حقوق بازنشستگان تا پایان تیرماه پرداخت خواهد شد. سرپرست تامین اجتماعی در مورد پرداخت حقوق بازنشستگان تأکید کرده است. مشکلات نسخه‌های الکترونیکی در پرداخت حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی حل خواهد شد.

سرپرست تامین اجتماعی البرز با بیان این که افزایش حقوق بازنشستگان اعمال شده است و مطالبات آنان تا تیرماه پرداخت می‌شود، گفت: باقی مانده مشکلات نسخه‌های الکترونیکی حل خواهد شد. ابوالحسن قورچیان، با اشاره به این که بیمه‌شدگان مشکلات خود را از طریق تماس با سامانه ۱۴۲۰ در میان بگذارند، افزود: مبنای حق بیمه براساس دستمزد است که شورای عالی کار آن را تعیین می‌کند. قورچیان ادامه داد: هرچقدر حق بیمه بیشتر باشد، حقوق بازنشستگی بیشتر خواهد شد. او افزود: باتوجه به تمهیدات تامین اجتماعی، استراحت پزشکی بارداری که قبلاً شش ماه بود به نه ماه افزایش پیدا کرده و منابع آن نیز

دختر عزیزم وانیا



از اینکه با موفقیت تمام و نمرات عالی همه مراحل تحصیل خود را از کلاس اول تا ششم ابتدایی گذرانده‌ای صمیمانه تبریک و شادباش می‌گویم.

از طرف مادرت

۳۶۲۲۵/۱۹۴۳۶۵

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک

می‌پذیرد

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲